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AKP’NİN UMRUNDA DEĞİL
Depremler, seller ve şimdi yangın

Birkaç ay sonra İzmir Depremi’nin üzerin-
den neredeyse bir yıl geçmiş olacak. Kağıt gibi 
sallanan binalar, nefesler tutularak beklenen 
arama kurtarma çalışmaları hâlâ hafızalarımız-
da. Peki olası bir İstanbul Depremi için hangi 
önlemler alınıyor? Bilmiyoruz.

Yedi yurttaşımızın hayatını kaybettiği Ri-
ze’deki sel felaketinin üstünden iki hafta geç-
medi, ama Karadeniz’in heyelanla, selle tanı-
şıklığının üstünden yıllar geçti. Peki bir sonraki 
yağışların felakete dönüşmesini önlemek için 
ne tür önlemler alınıyor? Bilmiyoruz.

Şimdi de yangınlar... Resmi verilere göre son 
iki günde 21 ilde 63 yangın çıktı. Bu kadarını 
aklımız hayalimiz almasa da hangimiz yaz ay-
larını yüreği ağzında, ötelerde kara bir duman 
görmekten korkarak geçirmiyor? Daha geçtiği-
miz yıl 29 bin 487 futbol sahası büyüklüğünde-
ki alan yangınlarda telef oldu. 

Bu doğal afetlerin hiçbiri bize doğanın bir 
sürprizi değil. Ne Karadeniz’deki sel sürprizdi, 

ne yazın çıkan yangınlar. Uzmanların her fır-
satta uyardığı İstanbul Depremi de sürpriz ol-
mayacak. Doğal afetleri bizim için bir felakete 
çevirense, tamamen ülkeyi yönetenlerin ter-
cihleri. Müteahhitlerin, maden şirketlerinin, in-
şaat patronlarının değil halkın çıkarı düşünülse; 
afetler henüz olmadan önlemler alınsa kimse-
nin bu kadar canı yanmaz. 

Peki AKP ne yapıyor? Tıpkı THK örneğinde 
olduğu gibi yıllardır köklü kurumları atıllaştırı-
yor. Sonra da satabildiğini özelleştirip satıyor. 
Taşeronlaştırmayla, ranta dayalı yönetim an-
layışıyla ne halkı umursuyor ne doğayı; sadece 
patronların çıkarını düşünüyor. Afetleri önle-
mek için hiçbir önlem almıyor, olan olduktan 
sonraysa görüntüyü kurtarmaya bakıyor. Ama 
artık görüntüyü de kurtaramıyor. 

Bu yangın yerinden çıkışın tek bir anahtarı 
var, o da örgütlülük. Dün İzmir Depremi’nde, 
bugün Manavgat yangınında örülen dayanış-
mayla, o anahtar elden ele dolaşıyor. 



’den haberler...

THK MÜDÜRÜ TAKI SIRASINDA

VATANDAŞ AKP’YE İSYAN ETTİ

TARİKATSIZ, MAFYASIZ VE 
PATRONSUZ BİR DÜZEN İÇİN...

Memleket yangın yeri

Ülkemiz günlerdir yangınlarla 
boğuşurken, AKP iktidarının ha-
zırlıksızlığı ve umursamazlığı su 
yüzüne çıkmış oldu. AKP’li cum-
hurbaşkanının altında sekiz uçak 
varken, bakanların her biri felaket 
bölgelerine ayrı uçakla ziyaretler 
gerçekleştirirken; yangınla mü-
cadeleye ayrılan hava araçlarının 
yetersizliği bir kez daha görüldü.

Yangınla mücadele konusunda, aktif görev ala-
bilecek kurumlardan biri olan Türk Hava Kurumu 
(THK) uzun yıllardır işlevsizleştiriliyordu. Gerekli 
nitelik ve sayıda uçaktan mahrum bırakılan kurum, 

başındaki kayyum hedefiyle 
de adeta boşa çıkartılmıştı. 
Tüm bunların üzerine, kuru-
mun başındaki kayyum mü-
dürün dün bağlandığı bir tele-
vizyon programında sarf ettiği 
sözler isyan edilecek cinstendi. 
Kayyum müdür, Muğla Bele-
diye Başkanı’nın kendisine ula-
şılamadığını söylemesi üzerine, 

bir yakının düğününde olduğunu açıkladı. 
THK’nın başındaki kayyum müdürün açıkla-

ması, AKP’nin yüzsüzlükler müzesinde baş köşeyi 
kapatacak gibi görünüyor.

Yangınların dört bir yanı sarmasıyla, AKP bakanları da sırasıyla bölge ziyaretlerine başladılar. Öte 
yandan AKP, bu ziyaretlerde beklediğini alamadı. Gittikleri her yerde yağ çekilmeye, pohpohlanmaya 
hiç olmadı sessizlikle karşılanmaya alışan AKP; bu sefer 
baltayı taşa vurdu. Yangın bölgesini ziyaret eden bakan-
lardan Mevlüt Çavuşoğlu, bölgedeki vatandaşlarla karşı 
karşıya geldi. 

Devletin niçin söndürme uçağı yollamadığını soran 
vatandaşlara, espri yaparcasına üç uçağımız var diyen ba-
kan, “Türkiye Cumhuriyeti’nin üç uçağı mı var?” sorusuyla 
karşılaştı. “Konu o değil” diyerek gelen eleştirileri savuş-
turmaya çalışan bakan, vatandaşlar tarafından yuhalandı. 

Türkiye Komünist Partisi’nin aylardır sürdürdüğü “Tari-
katsız, Mafyasız ve Patronsuz Bir Düzen İçin” buluşmaları de-
vam ediyor. Bu pazar günü saat 12.00’de Turgutlu Selvilitepe 
Semt Evi, TKP Genel Sekreteri Kemal Okuyan’ın katılımıyla 
Hamzababa Köyü’nde yapılacak Dayanışma Pikniği’nde bu-
luşuyor. İletişim için 533 977 6845 no’lu hattı arayabilirsiniz.



BOYUN EĞME  
GÜNLÜK SİYASİ BÜLTEN 

İmtiyaz Sahibi:  
Gelenek Basım Yayım ve Ticaret Ltd. Şti 

Sorumlu Müdür: Mesut Gülçiçek  
Tasarım: Uğur Güç  
ISSN: 2564-7385

Adres: Osmanağa Mh. 
Osmancık Sk. No:9/16 

Kadıköy - İstanbul 

İletişim ve dijital abonelik için
boyunegme@tkp.org.tr

adresinden ulaşabilirsiniz.

Önceki gün Marmaris’teki yangına 1 uçak yollanacağını 
duyuran Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli, yangının 

zararını karşılamak için halka çağrı yaptı: “Duyarlı vatandaşlarımıza çok teşekkür ediyoruz. 
Milletimiz cömerttir. Elinden gelen desteği her zaman yapar.”

GÜNÜN SÖZKARASI

Türkiye Komünist Partisi, AKP iktidarının 
pandemi boyunca halka siyaseti ve sokağı ya-
saklamasına inat emekçilerin sesini daha da 
yükseltmek için Haziran ayında, önümüzdeki 
dönemde pek çok semt evi ve TKP temsilciliği 
açacağını duyurmuştu. Doğu illerinden başla-
yarak temsilcilikler açan TKP, en son Finike’nin 

Gökbük Köyü’nde ilk köy evini de açmıştı. 
TKP şimdi ise sosyalizmin bayrağını daha 

yükseklere çıkarmak için, İzmir’in semt evlerine 
bir yenisini daha eklemeye hazırlanıyor. Bu Cu-
martesi saat 19.30’da emekçilerin, üretim tesis-
lerinin ve tarımın yoğun olduğu Kemalpaşa’da 
semt evi açılacak.

KEMALPAŞA SEMT EVİ AÇILIYOR


